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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1-11-2023 - 9:00 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. MERTENS, Dieter 14 SHARK/11211/14 1:18.36 37.68 40.68
2. LENAERTS, Joppe 14 BRABO 1:34.45 41.38 53.07
3. CLAESSENS, Lars 14 RSCM/11387/14 1:37.34 45.31 52.03

10 jaar, Jongens

1. IMBERT, Otis 13 BRABO/11418/13 1:22.22 38.72 43.50
2. RAEYMAKERS, Louis 13 BRABO/11422/13 1:25.79 39.12 46.67
3. VERVAEKE, Owen 13 HZA/11103/13 1:26.66 43.30 43.36
4. PANKEN, Lex 13 HZA/11108/13 1:48.60 51.85 56.75

10 jaar, Meisjes

1. VAN DE WOUWER, Myrthe13 HZA/21107/13 1:29.37 42.79 46.58
2. LEMBRECHTS, Lara 13 HZA/21102/13 1:44.69 48.94 55.75
3. VAN DE BORNE, Niemke13 HZA/21104/13 1:49.41 52.34 57.07

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 9:05 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. BELLENS, Lore 11 SHARK/21186/11 1:09.19 33.00 36.19
2. CROISIAU, Marie-lise 11 BRABO/21362/11 1:10.78 33.81 36.97
3. VAN DE MOSSELAER, Emma11 BRABO/21361/11 1:17.78 38.06 39.72
4. GORIS, Zita 12 BRABO/21489/12 1:17.89 37.06 40.83

VAN TENDELOO, Marie 11 BRABO/21494/11 1:17.89 36.19 41.70
6. VERHOFSTEDE, Lena 11 GBZ/21100/11 1:21.37 39.41 41.96
7. VAN DORPE, Ada 11 ZNA/21372/11 1:22.64 38.39 44.25
8. ARKESTEIJN, Nina-Sofia11 201101670 1:23.24 39.40 43.84
9. VAN REETH, Lisse 11 BRABO/21488/11 1:23.49 38.92 44.57

10. CEULEMANS, Lena 12 BRABO/21410/12 1:23.71 40.68 43.03
11. OSSELAER, Geike 12 ZNA/21373/12 1:24.86 38.85 46.01
12. VAN BEYLEN, Flora 12 RSCM/21336/12 1:27.03 40.37 46.66
13. NAGHIU, Izolda 12 ZOLA/21152/12 1:28.66 41.66 47.00
14. DOUWEN, Alexia 12 RSCM/21381/12 1:31.73 44.63 47.10
15. AVONTS, Ilena 12 RSCM/21337/12 1:32.65 42.68 49.97

13 - 14 jaar

1. MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09 1:03.06 30.47 32.59
2. GENBRUGGE, Éléa 10 BRABO/21297/10 1:06.42 31.21 35.21
3. THIELMAN, Paulien 09 GBZ/21101/09 1:10.35 33.10 37.25
4. DE WITTE, Fien 10 GBZ/21103/10 1:11.57 33.95 37.62
5. BLATON, Ikaterini 10 RSCM/21322/10 1:12.33 33.02 39.31
6. HOEBEECK, Tinne 10 ZNA/21330/10 1:12.74 34.14 38.60
7. CORNEZ, Maylie 10 BRABO/21443/10 1:12.93 34.93 38.00
8. BALAJI, Yousra 10 BRABO/21402/10 1:13.26 34.59 38.67
9. VAN HAVERE, Anne 09 GBZ/21105/09 1:13.57 34.74 38.83

10. VAN DEN BOSSCHE, Lia10 ZOLA/21132/10 1:16.56 36.80 39.76
11. HOUVENAGHEL, Elien 10 BRABO/21490/10 1:17.66 36.84 40.82
12. VAN ASSCHE, Fien 10 ZALM/21011/10 1:19.00 37.97 41.03
13. VAN DE BORNE, Aukje 10 HZA/21081/10 1:19.91 38.16 41.75
14. HOLSTERS, Maura 09 ZALM/41010/09 1:22.22 39.47 42.75
15. BORREMANS, Liz 10 RSCM/21310/10 1:22.97 39.06 43.91
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Tijd 50m 100m

16. VAN DEN BERGH, Zytka 09 zs/21115/09 1:24.86 40.52 44.34
17. GEETS, Larissa 09 ZS/21108/09 1:27.50 41.03 46.47
FF NOLI, Carolina 09 ZOLA/21148/09

15 - 16 jaar

1. FATIH, Aya 07 BRABO/21244/07 1:01.10 29.56 31.54
2. D'HOOGHE, Katia 07 BRABO/21327/07 1:03.87 31.03 32.84
3. VAN PUYVELDE, Emma 08 GBZ/21069/08 1:11.03 34.25 36.78
4. VINCK, Elise 08 GBZ/21090/08 1:11.19 32.87 38.32
5. IWENS, Lotte 07 BRABO/21329/07 1:15.09 36.06 39.03
6. VAN DYCK, Hanne 07 ZALM/21000/07 1:15.51 34.97 40.54

17 jaar en ouder

1. STRUYF, Lieselot 04 HZA/21002/04 1:02.36 30.11 32.25
2. MOREELS, Nina 06 BRABO/21465/06 1:04.14 30.56 33.58
3. RYMENANTS, Sterre 06 BRABO/21121/06 1:06.33 31.47 34.86
4. BELLINKX, Janne 06 BRABO/21203/06 1:10.50 33.65 36.85

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 9:20 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. SLUYTS, Tibe 11 WST/11097/11 1:08.49 33.66 34.83
2. SHIRVILL, Casper 11 BRABO/11360/11 1:09.95 33.87 36.08
3. DE BACKER, Rune 11 ZNA/11329/11 1:15.69 35.41 40.28
4. CEUSTERS, Robin 12 BRABO/11420/12 1:16.81 36.78 40.03
5. MICHELS, Linus 12 BRABO/11441/12 1:18.62 37.08 41.54
6. PIETERS, Kobe 12 HZA/11093/12 1:18.98 37.59 41.39
7. OSSELAER, Elano 11 ZNA/11371/11 1:23.50
8. BETTENS, Stan 12 ZOLA/11143/12 1:26.23 40.66 45.57
9. LAUWERS, Kamiel 12 RSCM/11397/12 1:46.70 46.70 1:00.00

13 - 14 jaar

1. BAHLOULA, Nael 09 BRABO/110161/09 58.16 28.22 29.94
2. BOGAERS, Thomas 10 BRABO/11290/10 1:01.08 29.31 31.77
3. NOLLET, Seppe 09 BRABO/11248/09 1:03.16 30.16 33.00
4. ARKESTEIJN, Luka 09 200903023 1:04.44 30.65 33.79
5. CLOCKAERTS, Mathis 09 BRABO/11377/09 1:06.13 31.48 34.65
6. TEERLINCK, Klaas 09 ZNA/11358/09 1:06.26 30.85 35.41

NAEGELS, Reza 10 ZOLA/11128/10 1:06.26 32.31 33.95
8. DA SILVA CAMARATE, S. 10 BRABO/11358/10 1:08.06 32.85 35.21
9. PAZMANY, Andreas 10 BRABO/11396/10 1:09.97 32.69 37.28

10. OFFECIERS, Harry 10 BRABO/11434/10 1:10.22 33.41 36.81
11. VERHAEVERT, Nan 10 ZNA/11328/10 1:10.87 33.91 36.96
12. GEENTJENS, Kobe 10 RSCM/11316/10 1:13.49 35.58 37.91
13. AIT ALAMA, Reda 09 ZOLA/11133/09 1:14.23 34.51 39.72
14. MARINUS, Bas 10 ZALM/11007/10 1:14.53 35.98 38.55
15. DE WITTE, Niels 09 GBZ/11102/09 1:16.49 37.53 38.96
16. KHOMENKO, Ignat 09 ZOLA/11137/09 1:17.19 35.69 41.50
17. LARHDIR, Rayan 10 GBZ/11117/10 1:20.75 36.75 44.00
FF EL AMRANI, Wail 09 ZNA/11379/09
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA/11136/07 55.00 26.22 28.78
2. RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO/11274/08 57.61 27.65 29.96
3. TIELEMANS, Ewan 08 BRABO/11261/08 58.86 28.36 30.50
4. VIDTS, Brecht 08 ZNA/11282/08 59.09 28.20 30.89
5. HUFKENS, Iben 07 SHARK/11197/07 1:00.02 28.84 31.18
6. DE KONING, Ruben 07 BRABO/11376/07 1:00.15 28.31 31.84
7. CAUDRON, Xibe 08 ZNA/11331/08 1:01.90 29.78 32.12
8. BARSEGHYAN, Nicolas 07 GBZ/11086/07 1:04.35 30.35 34.00
9. SMANS, Oscar 08 ZS/11132/08 1:04.95 30.27 34.68

10. QUANTEN, Xander 08 GBZ/11092/08 1:05.90 31.48 34.42
11. DE SMAELE, Cairanne 08 ZNA/11341/08 1:07.13 32.16 34.97
12. VAN DYCK, Mante 08 ZALM/11001/08 1:12.89 34.36 38.53
13. BARSEGHYAN, Denny 08 GBZ/11104/08 1:13.97 34.51 39.46
FF SZEWKO, Artur 08 BRABO/11198/08

17 jaar en ouder

1. VERVLOET, Ruwen 04 BRABO/11120/04 54.43 25.64 28.79
2. JACOB, Maarten 01 GBZ/10329/01 54.89 26.14 28.75
3. VANHAMEL, Yonas 05 ZOLA/11110/05 56.67 26.74 29.93
4. DE WINTER, Yarno 06 BRABO/11144/06 57.06 27.53 29.53
5. METZEMAKERS, Noa 06 BRABO/11483/06 58.96 28.53 30.43
6. CLOSSET, Casimir 06 BRABO/11341/06 1:00.02 28.48 31.54

EL KASMI, Mohamed 06 BRABO/11183/06 1:00.02 28.23 31.79
8. VAN DAELE, Gilles 06 GBZ/11077/06 1:06.38 31.94 34.44

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
1-11-2023 - 9:35 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

9 jaar, Jongens

1. MERTENS, Dieter 14 SHARK/11211/14 2:54.77 39.49 46.61

9 jaar, Meisjes

1. CASTELEYN, Dieuwertje 14 HZA/21105/14 3:41.83 47.13 57.28

10 jaar, Jongens

1. BELLENS, Pieter 13 SHARK/31213/13 3:16.78 42.28 51.43

10 jaar, Meisjes

1. VAN LOMMEL, Anthe 13 SHARK/21214/13 3:16.46 43.10 53.97
2. VERSLEGERS, Roxan 13 HZA/11113/13 3:31.56 45.24 55.57
3. VERMEIREN, Marthe 13 RSCM/21383/13 4:04.35 52.25 1:03.79

FF MEYSMANS, Axelle 13 RSCM/21339/13
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 9:45 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MERTENS, Femke 11 SHARK/21175/11 2:24.32 32.57 36.65
2. VAES, Charlotte 12 HZA/21106/12 3:30.77 45.80 55.73

13 - 14 jaar

1. VERTESSEN, Fran 09 DBT/21114/09 2:15.44 30.75 33.85
2. TALBOOM, Lies 09 BRABO/21298/09 2:18.68 31.83 35.17
3. VAN ESPEN, Lotte 09 HZA/21074/09 2:25.03 33.17 36.14

15 - 16 jaar

1. KUZNETCOVA, Svetlana 07 BRABO/21444/07 2:12.55 30.45 33.58
2. LAUWEREINS, Helena 08 ZS/21100/08 2:42.56 36.04 40.82
3. PEETERS, Kaat 08 SHARK/21206/08 2:43.05 35.59 41.21
4. SCHROEYERS, Chloë 07 RSCM/21239/07 2:50.86 39.00 43.40

17 jaar en ouder

1. MOREELS, Nina 06 BRABO/21465/06 2:22.62 31.55 35.64
2. VAN LOOY, Anke 06 HZA/21029/06 2:25.97 33.34 36.81
3. DE BACKER, Mirthe 06 ZNA/21116/06 2:26.41 33.98 36.96

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 9:50 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. DEWULF, Joep 11 RSCM/11309/11 2:37.40 33.93 39.82
2. VERBEEK, Matts 12 HZA/11098/12 3:09.94 43.09 50.19

13 - 14 jaar

1. OPDENBERGH, Merlijn 09 BRABO/11328/09 2:08.31 28.70 32.00
2. CASTEELS, Vic 10 RSCM/11323/10 2:39.94 35.37 41.10
3. LAUWERS, Ruben 10 RSCM/11345/10 3:04.84 40.05 48.86

15 - 16 jaar

1. DE BODT, Daan 08 BRABO/11243/08 2:07.09 28.90 32.07
2. MENNEN, Ruben 07 BRABO/11200/07 2:15.84 29.37 35.14
3. TIELEMANS, Ewan 08 BRABO/11261/08 2:19.40 31.05 36.07
4. MESTARI, Abderrahmane 07 ZOLA/11138/07 2:34.75 33.29 39.98
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
1-11-2023 - 9:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

9 jaar, Jongens

dis CLAESSENS, Lars 14 RSCM/11387/14
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LENAERTS, Joppe 14 BRABO
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Meisjes

dis CASTELEYN, Dieuwertje14 HZA/21105/14
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. RAEYMAKERS, Louis 13 BRABO/11422/13 1:28.16 41.91 46.25
2. IMBERT, Otis 13 BRABO/11418/13 1:36.13 46.63 49.50
3. VERVAEKE, Owen 13 HZA/11103/13 1:37.44 49.72 47.72
4. BELLENS, Pieter 13 SHARK/31213/13 1:40.22 49.28 50.94
5. PANKEN, Lex 13 HZA/11108/13 2:05.28 1:01.68 1:03.60

10 jaar, Meisjes

1. VAN DE WOUWER, Myrthe13 HZA/21107/13 1:41.44 50.44 51.00
2. LEMBRECHTS, Lara 13 HZA/21102/13 1:50.31 54.28 56.03
3. VAN DE BORNE, Niemke13 HZA/21104/13 2:02.07 59.74 1:02.33

dis VAN LOMMEL, Anthe 13 SHARK/21214/13
SW 10.5.B - Op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

dis VERSLEGERS, Roxan 13 HZA/11113/13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VERMEIREN, Marthe 13 RSCM/21383/13 1:53.20 54.05 59.15
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF MEYSMANS, Axelle 13 RSCM/21339/13

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 10:05 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

dis OSSELAER, Geike 12 ZNA/21373/12
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. TEMMERMAN, Elynne 10 BRABO/21394/10 1:16.53 34.26 42.27
2. KELDERMAN, Fran 10 BRABO/21342/10 1:19.61 37.29 42.32
3. RUYSSINCK, Diede 10 ZNA/21271/10 1:22.21 38.28 43.93
4. DIERCKX, Femke 09 SHARK/21176/09 1:26.81 39.17 47.64

dis SCHROEYERS, Manon 10 RSCM/21257/10
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. VAN LAARHOVEN, Alessia08 BRABO/21256/08 1:11.78 33.22 38.56
2. D'HOOGHE, Katia 07 BRABO/21327/07 1:15.35 33.87 41.48
3. PEETERS, Kaat 08 SHARK/21206/08 1:28.84 40.26 48.58
4. IWENS, Lotte 07 BRABO/21329/07 1:32.69 49.72 42.97
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 10:10 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. HUFKENS, Ilian 11 SHARK/11194/11 1:18.35 36.22 42.13
2. PAUL, Arthur 11 RSCM/11266/11 1:48.55 51.02 57.53

13 - 14 jaar

1. BAHLOULA, Nael 09 BRABO/110161/09 1:09.82 32.28 37.54
2. ROOSEN, Thomas 10 BRABO/11428/10 1:23.91 38.16 45.75
3. BETTENS, Lucas 10 ZOLA/11113/10 1:24.59 36.78 47.81

15 - 16 jaar

1. DE KONING, Ruben 07 BRABO/11376/07 1:08.68 31.61 37.07
2. EL HADDOUCHI, Haroun08 ZOLA/11121/08 1:11.54 33.07 38.47
3. CAUDRON, Xibe 08 ZNA/11331/08 1:12.22 33.53 38.69

FF SZEWKO, Artur 08 BRABO/11198/08

17 jaar en ouder

1. DE WINTER, Yarno 06 BRABO/11144/06 1:01.13 27.80 33.33
2. BOONEN, Fabian 01 BRABO/10941/01 1:05.39 29.93 35.46
3. CLOSSET, Casimir 06 BRABO/11341/06 1:15.28 33.89 41.39

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 10:15 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN DORPE, Ada 11 ZNA/21372/11 1:46.00 48.11 57.89
2. ARKESTEIJN, Nina-Sofia11 201101670 1:47.94 50.72 57.22
3. DOUWEN, Alexia 12 RSCM/21381/12 1:54.84 56.80 58.04

13 - 14 jaar

1. JANSSENS, Elisabeth 10 SHARK/21193/10 1:24.89 40.28 44.61
2. MOONEN, Karlijn 10 BRABO/21439/10 1:27.78 40.53 47.25
3. HOEBEECK, Tinne 10 ZNA/21330/10 1:40.57 46.74 53.83
4. VAN DEN BERGH, Zytka 09 zs/21115/09 1:42.47 47.23 55.24

dis GEETS, Larissa 09 ZS/21108/09 1:49.44 50.13 59.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF NOLI, Carolina 09 ZOLA/21148/09

15 - 16 jaar

1. FATIH, Aya 07 BRABO/21244/07 1:19.95 37.27 42.68

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BORRE, Elin 06 BRABO/21119/06 1:19.10 37.60 41.50
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 10:20 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DE BACKER, Rune 11 ZNA/11329/11 1:32.22 43.75 48.47
2. VERTESSEN, Wout 12 DBT/11161/12 1:41.78 47.99 53.79
3. DE DONDER, Thor 12 ZNA/11376/12 1:41.84 47.86 53.98
4. VERBEEK, Matts 12 HZA/11098/12 1:48.50 52.22 56.28
5. LAUWERS, Kamiel 12 RSCM/11397/12 1:51.94 51.87 1:00.07

13 - 14 jaar

1. LADEWIG, Seth 09 ZOLA/11124/09 1:17.72 36.74 40.98
2. TEERLINCK, Klaas 09 ZNA/11358/09 1:24.72 39.87 44.85
3. ESTUR, Hielke 10 BRABO/11379/10 1:24.91 39.97 44.94
4. AHALLAL, Adam 09 ZNA/11274/09 1:26.26 41.23 45.03
5. AIT ALAMA, Reda 09 ZOLA/11133/09 1:35.94 44.82 51.12
6. LAUWERS, Ruben 10 RSCM/11345/10 1:39.28 45.90 53.38

15 - 16 jaar

1. DE BODT, Daan 08 BRABO/11243/08 1:13.59 34.78 38.81
2. VIDTS, Brecht 08 ZNA/11282/08 1:15.13 35.25 39.88
3. NAEGELS, Eli 07 ZOLA/11104/07 1:21.28 37.46 43.82
4. SMANS, Oscar 08 ZS/11132/08 1:28.16 41.94 46.22

17 jaar en ouder

1. VERVLOET, Ruwen 04 BRABO/11120/04 1:09.18 32.40 36.78
2. NOLLET, Robbe 06 BRABO/11088/06 1:18.87 36.38 42.49

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 10:35 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. BELLENS, Lore 11 SHARK/21186/11 2:45.97 35.25
2. EELBODE, Emelie 12 ZNA/21374/12 2:51.74 39.38
3. CROISIAU, Marie-lise 11 BRABO/21362/11 2:59.31 38.99
4. VERHOFSTEDE, Lena 11 GBZ/21100/11 3:12.44 42.31
5. ARKESTEIJN, Nina-Sofia 11 201101670 3:23.02 49.84
6. CEULEMANS, Lena 12 BRABO/21410/12 3:24.10 46.56
7. AVONTS, Ilena 12 RSCM/21337/12 3:51.25 49.10

13 - 14 jaar

1. VERTESSEN, Fran 09 DBT/21114/09 2:32.35 32.25
2. TEMMERMAN, Elynne 10 BRABO/21394/10 2:39.94 35.56
3. KELDERMAN, Fran 10 BRABO/21342/10 2:44.06 36.63
4. ROELANDT, Sien 09 ZNA/21280/09 2:48.31 37.11
5. JANSSENS, Elisabeth 10 SHARK/21193/10 2:52.39 39.11
6. BLATON, Ikaterini 10 RSCM/21322/10 2:55.25 36.57
7. VAN DE BORNE, Aukje 10 HZA/21081/10 3:05.28 43.63
8. SCHROEYERS, Manon 10 RSCM/21257/10 3:06.14 40.25

dis VAN ASSCHE, Fien 10 ZALM/21011/10
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VAN ESPEN, Lotte 09 HZA/21074/09
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. VAN PUYVELDE, Emma 08 GBZ/21069/08 2:48.60 35.50
2. VAN DYCK, Hanne 07 ZALM/21000/07 3:09.52 41.17

17 jaar en ouder

1. STRUYF, Lieselot 04 HZA/21002/04 2:34.53 34.09
2. VAN LOOY, Anke 06 HZA/21029/06 2:40.22 33.90

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 10:50 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. SLUYTS, Tibe 11 WST/11097/11 2:55.75 39.53
2. SHIRVILL, Casper 11 BRABO/11360/11 2:56.95 42.10
3. VERTESSEN, Wout 12 DBT/11161/12 3:06.45 41.30
4. CEUSTERS, Robin 12 BRABO/11420/12 3:15.91 45.06
5. PAUL, Arthur 11 RSCM/11266/11 3:29.37 50.45

13 - 14 jaar

1. BOGAERS, Thomas 10 BRABO/11290/10 2:33.09 32.94
2. ESTUR, Hielke 10 BRABO/11379/10 2:39.87 35.37
3. LADEWIG, Seth 09 ZOLA/11124/09 2:41.28 35.06
4. VAN CAMPFORT, Nicolas 10 BRABO/11427/10 2:43.28 37.03
5. BETTENS, Lucas 10 ZOLA/11113/10 2:47.78 39.03
6. GEENTJENS, Kobe 10 RSCM/11316/10 3:04.50 41.25
7. DE WITTE, Niels 09 GBZ/11102/09 3:07.87 45.44

15 - 16 jaar

1. HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA/11136/07 2:19.60 28.41
2. MENNEN, Ruben 07 BRABO/11200/07 2:30.66 32.34
3. RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO/11274/08 2:31.07 32.54
4. DE SMAELE, Cairanne 08 ZNA/11341/08 2:47.47 35.62
5. QUANTEN, Xander 08 GBZ/11092/08 2:49.67 37.49
6. BARSEGHYAN, Nicolas 07 GBZ/11086/07 2:52.28 34.25
7. BARSEGHYAN, Denny 08 GBZ/11104/08 3:06.37 38.97

FF MESTARI, Abderrahmane 07 ZOLA/11138/07

17 jaar en ouder

1. METZEMAKERS, Noa 06 BRABO/11483/06 2:21.18 31.06
2. VANHAMEL, Yonas 05 ZOLA/11110/05 2:24.13 29.51
3. NOLLET, Robbe 06 BRABO/11088/06 2:32.34 32.06
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 11:05 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MERTENS, Femke 11 SHARK/21175/11 2:43.28 37.42 41.29
2. VAN REETH, Lisse 11 BRABO/21488/11 3:17.74 46.57 49.74
3. NAGHIU, Izolda 12 ZOLA/21152/12 3:35.92 52.35 56.22

dis VAES, Charlotte 12 HZA/21106/12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN TENDELOO, Marie 11 BRABO/21494/11
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. TALBOOM, Lies 09 BRABO/21298/09 2:47.87 39.47 42.58
2. THIELMAN, Paulien 09 GBZ/21101/09 2:48.68 39.81 42.72
3. DIERCKX, Femke 09 SHARK/21176/09 2:54.34 40.44 44.50
4. CORNEZ, Maylie 10 BRABO/21443/10 3:02.00 42.82 47.47
5. BALAJI, Yousra 10 BRABO/21402/10 3:04.88 43.32 46.45
6. BORREMANS, Liz 10 RSCM/21310/10 3:12.84 45.75 49.50
7. VAN DEN BOSSCHE, Lia 10 ZOLA/21132/10 3:20.69 47.19 51.00

dis HOUVENAGHEL, Elien 10 BRABO/21490/10
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF NOLI, Carolina 09 ZOLA/21148/09

15 - 16 jaar

1. KUZNETCOVA, Svetlana 07 BRABO/21444/07 2:28.47 34.37 36.95
2. VAN LAARHOVEN, Alessia08 BRABO/21256/08 2:31.60 35.56 37.96
3. SCHROEYERS, Chloë 07 RSCM/21239/07 3:09.84 44.89 47.92

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BORRE, Elin 06 BRABO/21119/06 2:26.28 34.28 36.94
2. DE BACKER, Mirthe 06 ZNA/21116/06 2:47.19 39.69 42.15
3. BELLINKX, Janne 06 BRABO/21203/06 2:54.32 39.51 43.61

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 11:25 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. HUFKENS, Ilian 11 SHARK/11194/11 2:40.06 38.45 41.28
2. MICHELS, Linus 12 BRABO/11441/12 3:03.62 43.56 46.43
3. PIETERS, Kobe 12 HZA/11093/12 3:13.53 47.43 50.68
4. BETTENS, Stan 12 ZOLA/11143/12 3:23.18 48.06 52.34

13 - 14 jaar

1. CASTEELS, Vic 10 RSCM/11323/10 2:42.50 37.95 41.39
2. DA SILVA CAMARATE, S. 10 BRABO/11358/10 2:43.99 39.34 42.23

dis AIT ALAMA, Reda 09 ZOLA/11133/09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis KHOMENKO, Ignat 09 ZOLA/11137/09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 15, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. HUFKENS, Iben 07 SHARK/11197/07 2:32.28 34.53 38.38

17 jaar en ouder

1. BOONEN, Fabian 01 BRABO/10941/01 2:18.09 32.87 35.04
2. EL KASMI, Mohamed 06 BRABO/11183/06 2:38.93 35.96 40.18

dis JACOB, Maarten 01 GBZ/10329/01
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

Programmanr. 16 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 11:35 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN BEYLEN, Flora 12 RSCM/21336/12 3:45.62 50.90 59.04
GORIS, Zita 12 BRABO/21489/12 3:45.62 51.31 59.10

13 - 14 jaar

1. MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09 2:55.59 40.44 44.34
2. BUYS, Sara 09 ZNA/21279/09 3:01.65 40.55 46.45
3. VAN HAVERE, Anne 09 GBZ/21105/09 3:11.81 42.74 49.35
4. DE WITTE, Fien 10 GBZ/21103/10 3:16.53 42.79 49.94

15 - 16 jaar

1. VINCK, Elise 08 GBZ/21090/08 3:13.94 42.18 49.98

17 jaar en ouder

1. RYMENANTS, Sterre 06 BRABO/21121/06 2:48.23 37.13 42.46

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1-11-2023 - 11:40 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. DEWULF, Joep 11 RSCM/11309/11 3:22.55 51.82 46.97
2. DE DONDER, Thor 12 ZNA/11376/12 3:36.69 49.09 56.22

13 - 14 jaar

1. OFFECIERS, Harry 10 BRABO/11434/10 3:05.56 42.62 48.60
2. ROOSEN, Thomas 10 BRABO/11428/10 3:16.49 46.63 51.75
3. MARINUS, Bas 10 ZALM/11007/10 3:17.36 44.28 50.61
4. LARHDIR, Rayan 10 GBZ/11117/10 3:23.43 43.72 50.43

dis PAZMANY, Andreas 10 BRABO/11396/10
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. NAEGELS, Eli 07 ZOLA/11104/07 3:03.40 42.11 47.36
2. EL HADDOUCHI, Haroun 08 ZOLA/11121/08 3:17.37 42.97 50.63
3. VAN DYCK, Mante 08 ZALM/11001/08 3:22.72 43.94 51.18
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 17, Heren, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VAN DAELE, Gilles 06 GBZ/11077/06 3:12.31 42.12 49.08

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
1-11-2023 - 11:50 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EELBODE, Emelie 12 ZNA/21374/12 5:30.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.92 200m: 2:44.99 300m: 400m: 5:30.60

2. VAN DE MOSSELAER, Emma 11 BRABO/21361/11 5:45.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.20 200m: 2:51.88 300m: 400m: 5:45.49

3. FAES, Elyne 12 HZA/21091/12 6:12.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.84 200m: 3:06.51 300m: 400m: 6:12.47

4. NAGHIU, Izolda 12 ZOLA/21152/12 6:50.66
50m: 46.54 46.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.22 51.68 200m: 3:23.19 300m: 400m: 6:50.66

13 - 14 jaar

1. MERTENS, Helena 09 SHARK/21146/09 4:49.78
50m: 32.36 32.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.78 35.42 200m: 2:21.53 300m: 400m: 4:49.78

2. GENBRUGGE, Éléa 10 BRABO/21297/10 5:00.62
50m: 33.44 33.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 37.71 200m: 2:28.03 300m: 400m: 5:00.62

3. WIJCKMANS, Lene 09 HZA/21054/09 5:03.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.69 200m: 2:28.91 300m: 400m: 5:03.41

4. MOONEN, Karlijn 10 BRABO/21439/10 5:24.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.55 200m: 2:39.05 300m: 400m: 5:24.12

5. VAN DEN BOSSCHE, Lia 10 ZOLA/21132/10 6:14.41
50m: 41.84 41.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.94 47.10 200m: 3:08.09 300m: 400m: 6:14.41

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
1-11-2023 - 12:05 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BETTENS, Stan 12 ZOLA/11143/12 6:24.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.50 200m: 3:08.78 300m: 400m: 6:24.56
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1-11-2023

Programmanr. 19, Jongens, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. NOLLET, Seppe 09 BRABO/11248/09 4:38.23
50m: 31.80 31.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.88 34.08 200m: 2:16.06 300m: 400m: 4:38.23

2. OPDENBERGH, Merlijn 09 BRABO/11328/09 4:45.69
50m: 32.07 32.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.91 34.84 200m: 2:16.75 300m: 400m: 4:45.69

3. CLOCKAERTS, Mathis 09 BRABO/11377/09 4:52.25
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.18 36.54 200m: 2:24.78 300m: 400m: 4:52.25

4. SLUYTS, Jenne 09 WST/11093/09 4:56.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.11 200m: 2:25.03 300m: 400m: 4:56.68

5. NAEGELS, Reza 10 ZOLA/11128/10 4:57.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.85 200m: 2:26.13 300m: 400m: 4:57.77

6. VAN CAMPFORT, Nicolas 10 BRABO/11427/10 4:59.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.09 200m: 2:26.34 300m: 400m: 4:59.91

7. AHALLAL, Adam 09 ZNA/11274/09 5:13.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 200m: 2:34.36 300m: 400m: 5:13.43

8. ARKESTEIJN, Luka 09 200903023 5:15.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.41 200m: 2:36.22 300m: 400m: 5:15.37

9. KHOMENKO, Ignat 09 ZOLA/11137/09 6:12.15
50m: 38.65 38.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.18 44.53 200m: 2:59.37 300m: 400m: 6:12.15


